Муниципальный Совет Пречистенского

сельского поселения Ярославской области

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от  11.07.2014 г.                                                                                                 № 15
п. Пречистое

О внесении изменений

в решение от 10.11.2009 № 9
«О земельном налоге»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Пречистенского сельского поселения Ярославской области Муниципальный совет Пречистенского сельского поселения Ярославской области
решил:
1. Внести в решение Муниципального Совета Пречистенского сельского поселения Ярославской области от 10.11.2009 № 9 «О земельном налоге» изменение, заменив в подпункте «в» пункта 2 слово «ноября» словом «октября».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Призыв».

3. Решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Пречистенского сельского поселения
Ярославской области                                                                         А.К. Сорокин